
平成２６年６月２７日

第 2学年保護者様

大阪府立日根野高等学校

校 長 岸 野 圭 吾

第 ２ 学 年 団

修学旅行保護者説明会の開催について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は本校の教育にご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、昨年度より準備をすすめてまいりました修学旅行に関してですが、先日の保護者

懇談会において、修学旅行説明会の開催を要望されるご意見を頂戴しました。

つきましては、下記の通り説明会を開催いたします。ＰＴＡ総会（ＰＴＡ学年委員会）

や懇談時の担任説明の内容と重複する部分もありますが、当日は修学旅行に添乗いただく

旅行者（ＪＴＢ）の方も来校されますので、具体的な質問にもお答えできると存じます。

ご参加を希望される場合は出席票に必要事項をご記入の上、７月１０日（木）までに担

任にご提出ください。

記

開催日時 ７月２３日（水）１６：００

場 所 本校２Ｆ会議室

＊ご参加者の人数により場所を変更する場合があります。

その際には、参加者の方々に別途連絡させていただきます。

内 容 ① 旅行日程について

② 旅行保険について（詳細は後日、文書にて全保護者へ連絡予定）

③ 旅行キャンセル料について（詳細は後日、文書にて全保護者へ連絡予定）

④ その他

⑤ 質疑応答

切り取り線

修学旅行説明会出席票
平成２６年 ７月 日

大阪府立日根野高等学校長様

修学旅行説明会へ出席します。

２年 組 番 生徒氏名（ ）

保護者名（ 印）


